
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 09/03/2016

KETUA HAKIM SYARIE JABATAN KEHAKIMAN SYARIAH NEGERI PULAU PINANG NO.3,
JALAN BATU GANTUNG 10450 PULAU PINANG.

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bahagian :PEJABAT KETUA HAKIM SYARIE

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Hakim Syarie Jusa C
(Dato' Hj Abdul Walid Bin Hj Abu Hassan)
walid@esyariah.gov.my

11 04-8282727

2 Pegawai Syariah Ls41
(Mohd Rifaudin Bin Abd Wahab)
rifaudin@esyariah.gov.my

- 04-8282727

3 Pembantu S Etiausaha Pejabat (n17)
(Zarina Binti Mustapa)
zarinamustapa@esyariah.gov.my

13 04-8282727

Bahagian :BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN & SUMBER MANUSIA

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Tadbir Kanan
(Norhafisoh Binti Ghazali)
hafisoh@esyariah.gov.my

15 04-8282727

2 Penolong Akauntan (w27)
(Mohd Saufee Bin Nayan)
saufee@esyariah.gov.my

25 04-8282727

3 Pembantu Tadbir (kewangan) W22
(Nur Mozalina Binti Mohd Mokhtar)
lina_mokhtar@esyariah.gov.my

27 04-8282727

4 Pembantu Tadbir (p/o) N22
(Asznira Binti Abdul Wahab)
asznira@esyariah.gov.my

20 04-8282727



5 Penolong Pegawai Tadbir N27
(Nik Hasbullah Bin Nik Husin)
nikhasbullah@esyariah.gov.my

- 04-8282727

Bahagian :BAHAGIAN PENTADBIRAN KEHAKIMAN (MTSPP)

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Hakim Mahkamah Tinggi Syariah (ls52)
(Ya Zaim Bin Md Yudin)
zaim@esyariah.gov.my

17 04-8282727

2 Pegawai Syariah (ls41)
(Mohd Husni Zaim Bin Mohd Said)
mohdhusni@esyariah.fov.my

- 04-8662282

3 Hakim Mahkamah Tinggi (ls48)
(Mohamad Yunus Bin Md Zin)
myunus@esyariah.gov.my

- 04-5753385

4 Hakim Mahkamah Tinggi Syariah (ls48)
(Ya. Ahmad Irwan Bin Ismail)
irwan@esyariah.gov.my

12 04-8282727

5 Pegawai Penyelidik Mahkamah Tinggi Syariah
(Jasmin Bin Ismail)
jasmin@esyariah.gov.my

19 04-8282727

6 Penolong Pendaftar Ls27
(Muhammad Ghazali Bin Abdullah)
ghazali2@esyariah.gov.my

- 04-8282727

7 Penolong Pendaftar (ls32)
(Mohd Yusri Bin Salleh)
yusri@esyariah.gov.my

14 04-5753842

8 Pembantu Syariah Kanan Ls22
(Mohd Sofian Bin Bakar)
sofian1@esyariah.gov.my

37 04-8282727

9 Pembantu Syariah Ls22 (kup)
(Mohd Fuad Bin Abdul Aziz)
fuad1@esyariah.gov.my

26 04-8282727

10 Pembantu Syariah Ls22 (kup)
(Habidi Binti Haron)
habidi@esyariah.gov.my

- 04-8282727



Bahagian :MAHKAMAH RENDAH SYARIAH DAERAH TIMUR LAUT

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Hakim Mahkamah Rendah Syariah (ls44)
(Muhammad Ridhuwan Bin Ibrahim)
ridhuwan@esyariah.gov.my

40 04-8282727

2 Penolong Pendaftar (ls27)
(Mohamad Zahir Bin Ismail)
zahir@esyariah.gov.my

- 04-8271780

3 Pegawai Sulh Ls41
(Mohd Fariq Azaimi Bin Apandi)
fariq_azaimi@esyariah.gov.my

- 04-8271780

4 Pembantu Tadbir N17
(Md Osman Bin Md Ibrahim)
mdosman@esyariah.gov.my

18 048282727

5 Pegawai Syariah Ls44
(Muhamad Sanusi Bin Ishak)
sanusi@esyariah.gov.my

- 04-8271780

Bahagian :MAHKAMAH RENDAH SYARIAH DAERAH BARAT DAYA

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Hakim Mahkamah Rendah Syariah Ls44
(Zaini Bin Abd Rahim)
zaini@esyariah.gov.my

- 04-8662282

2 Penolong Pendaftar (ls27)
(Nor Aziani Binti Mustaffa)
aziani@esyariah.gov.my

- 04-8662282

3 Pegawai Sulh Ls41
(Muhammad Fadlan Bin Othman)
m_fadlan@esyariah.gov.my

- 04-8662282

4 Pembantu Tadbir N17
(Rohanah Binti Ayob)
rohanah@esyariah.gov.my

- 04-8662282

Bahagian :MAHKAMAH RENDAH SYARIAH SEBERANG PERAI UTARA



No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Hakim Mahkamah Rendah Syariah (ls44)
(Mohd Anuar Bin Shaari)
mohdanuar@esyariah.gov.my

- 04-5827294

2 Pegawai Sulh (ls41)
(Dalila Hanisah Binti Abu Bakar)
dalilahanisah@esyariah.gov.my

- 04-5753385

3 Pembantu Syariah Ls22
(Rosli Bin Taib)
rosli@esyariah.gov.my

- 04-5753385

4 Pembantu Syariah Ls17
(Osman Bin Omar)
osman@esyariah.gov.my

- 04-5753385

Bahagian :MAHKAMAH RENDAH SYARIAH SEBERANG PERAI TENGAH

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Syariah Ls44
(Asrul Nizam Bin Yahya)
asrul@esyariah.gov.my

- 04-8282727

2 Hakim Mahkamah Rendah Syariah Seberang Perai Tengah
(Faiyzan Bin Ahmad)
faiyzan@esyariah.gov.my

- 04-5375410

3 Pegawai Syariah (ls41)
(Noor Hasyimah Binti Khalid)
noorhasyimah@esyariah.gov.my

- 04-5375410

4 Penolong Pendaftar (ls27)
(Abdul Munir Bin Ghazali)
munir@esyariah.gov.my

- 04-5375410

5 Pembantu Syariah (ls17)
(Mohd Azizi Bin Chek San)
azizi@esyariah.gov.my

- 04-8282727

6 Pembantu Syariah Ls22 (kup)
(Sukiman Bin Mat Yasin)
sukiman@esyariah.gov.my

- 04-5375410



Bahagian :MAHKAMAH RENDAH SYARIAH SEBERANG PERAI SELATAN

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Hakim Mahkamah Rendah Syariah Ls44
(Mohamad Yusri Bin Kasim)
mohamadyusri@esyariah.gov.my

- 04-5827294

2 Pegawai Syariah Ls41
(Siti Aminah Binti Abdul Halim)
sitiaminah@esyariah.gov.my

- 04-5827294

3 Pembantu Tadbir (kewangan) W17
(Satariyah Binti Mahmud)
satariyah@esyariah.gov.my

- 04-5827294

4 Penolong Pendaftar Ls32 (kup)
(Hj Abu Bakar Bin Abdullah)
abubakar2@esyariah.gov.my

- 04-5827294

5 Pembantu Syariah Ls17
(Mohd Nazar Bin Abdullah)
nazar@esyariah.gov.my

- 04-5827294

6 Pembantu Tadbir N17
(Anita Binti Said)
anita@esyariah.gov.my

- 04-5827294

Bahagian :BAHAGIAN REKOD

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Syariah (ls27)
(Noriswani Binti Hussin)
noris@esyariah.gov.my

30 04-8282727

Bahagian :BAHAGIAN SOKONGAN KELUARGA

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Syariah Ls44
(Hj Mohamad Shahidan Bin Abdul Ghapar)
shahidan1@esyariah.gov.my

- 04-5753385



2 Pembantu Tadbir Kewangan (w17)
(Norsuzianna Binti Mohd Yusoff)
norsuzianna@esyariah.gov.my

- 04-5753385

3 Penolong Pegawai Syariah (ls27)
(Mohd Hanif Bin Ismail)
mohdhanif@esyariah.gov.my

- 04-5753842

Bahagian :BAHAGIAN TEKNOLOGI MAKLUMAT JKSM

No Telefon : 04-8282727, No Faks : 04-8296427

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Teknologi Maklumat (f41)
(Mohammad Khairil Izwan Bin Mansor)
mkhairil@esyariah.gov.my

21 04-8282727

2 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat (f29)
(Nurulmiskiyah Binti Ghazali)
ghanurul@esyariah.gov.my

35 04-8282727


